
VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 3/2021. (II.12.) MNÖ határozat 
Tárgy: A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló határozat-tervezet előzetes véleményezése 
              

 
 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló határozat-
tervezetet áttekintette és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 
368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 27. § (2) bekezdésében foglaltakra tekintettel 
véleményeként megállapítja, hogy a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének megállapításáról szóló határozat-tervezet a hatályos jogszabályi 
előírásoknak megfelel. 

 
2. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének elnöke a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló határozat-
tervezetet tárgyalásra alkalmasnak tartja.  

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 


	VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE
	HATÁROZAT

